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 Salon kaupunki on käynnistänyt perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 

koulukuvausten hankinnan, jonka tarjouspyyntö on julkaistu 1.6.2023. 
Hankintamenettely on avoin menettely. Hankinta on käyttöoikeussopimus, 
jonka perusteella perusopetuksen kouluilla ja lukiokoulutuksen 
oppilaitoksilla on mahdollisuus järjestää koulukuvaus omissa yksiköissään. 
Hankinnan arvon arvioidaan ylittävän 150 000 euroa, jolloin kaupungin 
hankintavaltuuksien mukaan hankinnan päätösvalta kuuluu 
opetuslautakunnalle. Esityslistan oheismateriaalina on hankinnan 
tarjouspyyntö. 

 
 Tällä hetkellä oleva koulukuvausten hankintasopimus on voimassa 

31.7.2023 asti. Koulujen lukuvuosi käynnistyy 9.8.2023.  Tarjousten 
vastaanottamisen määräaika päättyy viikolla 25. Seuraava 
opetuslautakunnan kokous on 29.8.2023, mikä tulisi hankintapäätöksen 
osalta liian myöhään, sillä osa kouluista pyrkii järjestämään 
koulukuvaukset mahdollisimman nopeasti lukuvuoden alussa. Tästä 
johtuen esitetään, että hankintavaltuudet ja siten hankinnan 
päätöksentekovalta delegoidaan sivistyspalveluiden johtajalle 19.12.2022 
§ 423 kaupunginhallituksen hankintavaltuuksista ja -rajoista tehdyn 
päätöksen nojalla. Sen mukaan Toimielimet ja johtokunta voivat delegoida 
yksittäisten hankintojen osalta sille määrättyä hankintavaltuutta edelleen 
viranhaltijalle. Hankintavaltuuden delegointi mahdollistaa asian joustavan 
ja nopean päätöksenteon valmistelun tarjousajan päätyttyä. Lisäksi 
palveluntuottajille jäisi kohtuullisesti aikaa valmistautua sopimuskauden 
alkamiseen.  
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää delegoida edellä valmistelussa kuvatun 

perusopetuksen ja lukiokoulukoulutuksen koulukuvausten hankinnan 
hankintavaltuuden ja hankintapäätösvallan sivistyspalveluiden johtajalle. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Hankintapalvelut 
 Kirjaamo 


